Совет Народных Депутатов
Антоновского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
 Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от   16.02.2021                                                                                                 № 25/5

Об утверждении Программы приватизации (продажи)
имущества, находящегося в муниципальной собственности
Антоновского сельского поселения Октябрьского
муниципального района Волгоградской области, и
приобретения имущества в муниципальную собственность
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

             Рассмотрев обращение Администрации Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральными законами  от 04.07.1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», от  21.12.2001г. №178-ФЗ « О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 г. №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» на основании ст.85  Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет народных депутатов Антоновского сельского поселения
решил:

1. Утвердить Программу приватизации (продажи) имущества, находящегося в муниципальной собственности Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, и приобретения имущества в муниципальную собственность на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, согласно приложения.

1. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.

1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Антоновского
 сельского поселения                                            С.Е.Ерков

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Антоновского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области
от «16»февраля 2021г № 25/5

Программа приватизации (продажи) имущества,
 находящегося в муниципальной собственности
 Антоновского сельского поселения
Октябрьского муниципального района Волгоградской области,
и приобретения имущества в муниципальную собственность
на 2021год и плановый период 2022 и 2023 годов

          1.  На основании п.1 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральными законами  от 04.07.1991 г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,  списать с баланса приватизированное жилье согласно нижеследующего перечня:

Перечень жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области, подлежащих приватизации в 2021 году:

	№ п/п
	Адрес объекта
	Наименование и характеристика объекта
	Балансовая стоимость

	1
	х. Антонов, ул.Солнечная.18
	Жилой  дом инв.№173,одноэтажный кирпичный
	211952,00

	2
	х. Антонов ул. Рабочая, 6/1
	Жилой дом инв № 178, двухквартирный
	238530,00

Итого

235452,00